

No. EXPEDIENTE
INAPA-DAF-CM-2021-0044

Fecha de emisión: 4/5/2021

Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INAPA-2021-00190**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES Y EQUIPOS TECNOLOGICOS, PARA USO DE LA INSTITUCION.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Promoda, SRL**

RNC: **130415609**

Nombre Comercial: **Promoda, SRL**

Domicilio Comercial: **Winston Churchill Torre Acropolis , 10148 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-681-7113**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **74,989.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
13	39121409	REGLETA ELECTRICA.	10.00	UD	300.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
14	41115307	PUNTEROS PARA PROYECCIÓN	2.00	UD	1,700.00	3,400.00		612.00	0.00	4,012.00
15	27111701	DESTORNILLADOR PLANO PUNTA DE IMAN	5.00	UD	150.00	750.00		135.00	0.00	885.00
16	27111701	DESTORNILLADOR TRIA PUNTA DE IMAN	5.00	UD	150.00	750.00		135.00	0.00	885.00
18	27112108	ALICATES	5.00	UD	400.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
19	27112114	PINZA DE CORTE	5.00	UD	450.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
22	54101601	PULSERA ANTIESTÁTICA	12.00	UD	700.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00
24	43202206	MEMORIAS USB 64GB	10.00	UD	500.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
25	24112401	CAJA DE HERRAMIENTAS MEDIANA	2.00	UD	1,500.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
27	43211708	MOUSE PAD.	7.00	UD	250.00	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
28	43211708	MOUSE INALAMBRICO PARA LAPTOP DDSA.	5.00	UD	450.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
29	47121602	ASPIRADORA DE MANO; 3.5 A 4 HP DE POTENCIA	1.00	UD	8,500.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
30	26121616	CABLE VGA 15 PIE	50.00	UD	450.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00

Subtotal RD\$	63,550.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	11,439.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	74,989.00

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido
Cruzada


Firma

Nombre y Apellido
Duran